
令和 6 年 2 月吉日 

保護者 各位 

学 校 法人 宮城 中央学 園 

SENDAI 中央理容美容専門学校 

校  長  横 橋  健 

 

令和 5 年度卒業式のご案内 

 

      晩寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

    日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5 年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙とは存じますが、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    1 日  時  令和 6 年 3 月 5 日(火)  午前 9 時 30 分開場 

午前 10 時 30 分開式 

            

    2 場  所  宮城野区文化センター パトナホール 

          仙台市宮城野区五輪２丁目 12-70 (JR 仙石線 陸前原ノ町駅下車 1 分) 

 

         3 その他   (1) 式終了後、SENDAI 中央理容美容専門学校父母教師会 2 学年 

解散総会を行います。 
  

           (2) 宮城野区文化センターに有料駐車場はありますが、駐車台数に 

限りがあります。駐車できない場合もありますので、できるだ 

け公共交通機関をご利用いただけますようお願いいたします。 

 

【宮城野区文化センター案内図】 

 

 

 

 

 

 

 

電車：仙石線で、「陸前原ノ町」駅下車 徒歩１分 

バス：仙台市営／宮城交通で、「宮城野区役所前」バス停下車 徒歩 3 分 


